

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
Registro de Preços Eletrônico - 04/2022

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TRANSLADO DE CADAVERTRANSLADO, INICIADO NA REMOCAO DO CORPO (LOCAL E TRANSLADO), ORIUNDOS DA CAPITAL, MUNICIPIOS E CIDADES CIRCUNVIZINHAS.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,25
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA
Nome da Empresa:	M DIAS LIMA & CIA LTDA
Modelo:	SERVICO
Item:	0002
Descrição:	SERVICO DE TANATOPRAXIAPREPARACAO DE CADAVER, INCLUINDO HIGIENIZACAO E EMBALSAMENTO PARA TRANSLADO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.486,67
Valor Final:	499,00
Valor Total:	14.970,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA
Nome da Empresa:	M DIAS LIMA & CIA LTDA
Modelo:	SERVICO
Item:	0003
Descrição:	URNA ESPECIAL GORDA E SUPER-GORDAURNA GORDA E SUPER-GORDA ADULTA PRA 150 KG, MODELO SEXTAVADO, COM CAIXA E TAMPA EM MADEIRA LISA, PINTURA FOSCA, FORRO EM MORIM, 04 ALCAS DURAS DE MENTAL, 04 CHAVETAS, SEM VISOR
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.856,67
Valor Final:	1.195,00
Valor Total:	4.780,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA
Nome da Empresa:	E. DE M. C. VIEIRA FUNERARIA
Modelo:	ECONÔMICA
Item:	0004
Descrição:	URNA ESPECIAL ZINCADA ADULTAURNA ZINCADA ADULTA, EM CASO DE DOENCAS INFECTO-CONTAGIOSAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.933,33
Valor Final:	539,00
Valor Total:	10.780,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA
Nome da Empresa:	M DIAS LIMA & CIA LTDA
Modelo:	CASTRO
Item:	0005
Descrição:	URNA FUNERARIA ADULTAURNA PADRAO POPULAR, EM MADERIT, 1,90 CM, MODELO SEXTAVADO, COM CAIXA E TAMPA EM MADEIRA LISA, PINTURA FOSCA, FORRO EM MORIM, 04 ALCAS DURAS DE MENTAL, 04 CHAVETAS, SEM VISOR.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.133,33
Valor Final:	489,00
Valor Total:	14.670,00
Situação:	Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA
Nome da Empresa:	E. DE M. C. VIEIRA FUNERARIA
Modelo:	ECONÔMICA
Item:	0006
Descrição:	URNA FUNERARIA INFANTILURNA PADRAO POPULAR, MADERIT, 0,60 CM, MODELO SEXTAVADO, COM CAIXA E TAMPA EM MADEIRA LISA, PINTURA FOSCA, FORRO EM MORIM, 04 ALCAS DURAS DE MENTAL, 02 CHAVETAS, SEM VISOR.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.266,67
Valor Final:	499,00
Valor Total:	9.980,00



Situação: Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA  
Nome da Empresa: M DIAS LIMA & CIA LTDA  
Modelo: CASTRO

---

Item: 0007  
Descrição: VESTES FEMININA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 330,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 2.000,00

Situação: Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA  
Nome da Empresa: E. DE M. C. VIEIRA FUNERARIA  
Modelo: VESTIDO SIMPLES

---

Item: 0008  
Descrição: VESTES MASCULINA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 330,00  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 2.000,00

Situação: Homologado em 17/02/2022 08:53:30 Por: DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA  
Nome da Empresa: E. DE M. C. VIEIRA FUNERARIA  
Modelo: CONJUNTO MASCULINO SIMPLES

---

---

DINAR SANTIAGO DA SILVA E SILVA

Autoridade Competente

